
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.78.2022 
WÓJTA GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Domaszowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXX.245.2021 Rady Gminy 
Domaszowice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2022 rok (Dz. U. 
Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 3515, z późn. zm.) Wójt Gminy Domaszowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Domaszowice na 2022 rok planu dochodów i wydatków  
bieżących według poniższego zestawienia:  

DOCHODY 
Dział 

/§ Wyszczególnienie Zmiana 
 (w zł) 

ZADANIA WŁASNE 
852 Pomoc społeczna 11 271,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  11 271,00 

ZADANIA ZLECONE 
801 Oświata i wychowanie 21 407,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 407,00 

Razem zmiany dochodów: 32 678,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa / grupa wydatków Zmiana 
(w zł) 

ZADANIA WŁASNE 
852  Pomoc społeczna 11 271,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 271,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 271,00 

ZADANIA ZLECONE 
801  Oświata i wychowanie 21 407,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

21 407,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 21 407,00 

Razem zmiany wydatków: 32 678,00 

§ 2. Zmiany planu dochodów i wydatków z § 1 dokonano na podstawie pism Opolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr FB.I.3111.2.85.2022.MN z dnia 28.07.2022 r. oraz FB.I.3111.1.66.2022.MN z dnia 11 sierpnia 
2022 r. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Domaszowice na 2022 rok planu wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Treść / grupa wydatków Zmiana (w zł) 
801  Oświata i wychowanie 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe -10 584,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -10 584,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B76E-4F3C-42D1-B787-A06D728371CE. Podpisany Strona 1



 80195 Pozostała działalność 10 584,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 330,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 254,00 
Razem: 0,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Urszula Medyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B76E-4F3C-42D1-B787-A06D728371CE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-18T15:01:59+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




